#
.ж J

УКАЗ

ГЛАВЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

О заместителе Председателя Правительства

Республики Дагестан —министре энергетики Республики Дагестан

1.В соответствии с пунктом 2 статьи 78 Конституции Республики

Дагестан назначить Лемешко Владимира Викторовича заместителем

Председателя Правительства Республики Дагестан - министром энергетики

Республики Дагестан, освободив его от занимаемой должности.

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня его подписания.

^1 ГлаваI руй(ублики Дагестан

г. Махачкала^^^^^^ру
16 шоля 2020 года

№ 53

В. Васильев